
 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

02.05.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 87/2023 Jiřina Rotterová 
 
 

§147 odst.1/2 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

02.05.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 5 T 165/2023 Petr Baláž 
Jakub Čapucha 
Jan Hrbek 
 
 

§205 odst.1a,b, §205 odst.1a,b, §205 
odst.1a,b, §205 odst.1a,b/2 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

02.05.2024 4.304 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 Mgr. Petr Fassati 4 T 13/2024 Laura Vlašicová 
 
 

§284 odst.2, §286 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

06.05.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 25/2024 Michal Silbereisen 
 
 

§357 odst.2/4a 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

06.05.2024 4.309 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 14:00 Mgr. Ondřej Černý 3 T 24/2019 Darina Kraftová 
 
 

§196 odst.1 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

06.05.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 15:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 3/2024 Maksym Kozar 
 
 

§206 odst.1, §206 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

07.05.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 94/2023 Ing. Jaroslav Drábek 
 
 

§208 odst.2 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

07.05.2024 4.322 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 JUDr. Michal Vacek 32 T 39/2021 Petr Fišera §337 odst.1a 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

07.05.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 120/2023 Mgr. Barbora Mařánková 
 
 

§147 odst.1/2 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

09.05.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 73/2022 Mgr. Martin Uher 
 
 

§209 odst.1, §209 odst.4d 

 
 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

09.05.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 23/2024 Tomáš Spitzer §274 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

09.05.2024 4.304 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 09:30 Mgr. Petr Fassati 4 T 21/2019 Petr Andrle 
 
 

§173 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

09.05.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 32/2024 Jiří Sobčík 
 
 

§205 odst.1a/2 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

09.05.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 11:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 134/2023 Lukáš Czyž §337 odst.1a 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

09.05.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 11:30 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 9/2024 Petr Hrazdil §274 odst.1 

 
 
 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

09.05.2024 4.322 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 12:45 JUDr. Michal Vacek 32 T 45/2022 Jaroslav Cendelín 
 
 

§205 odst.1b/3, §228 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

09.05.2024 4.304 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 Mgr. Petr Fassati 4 T 12/2024 Petr Pysmenko 
 
 

§146 odst.1, §205 odst.1c/2, §358 
odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

09.05.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 1/2024 André Urbánek 
 
 

§196 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

13.05.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 100/2023 Daniel Macháček 
 
 

§146 odst.1, §326 odst.1b, §326 
odst.1b, §353 odst.1, §353 odst.1, 
§358 odst.1/2a, §358 odst.1/2a 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

13.05.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 13/2024 Petr Janda 
 
 

§205 odst.1b, §206 odst.1 

 
 
 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

13.05.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:30 Mgr. Ondřej Černý 37 T 26/2024 Petr Vydra 
 
 

§209 odst.1/3 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

13.05.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 113/2023 Aleš Hynek 
 
 

§205 odst.2/3, §205 odst.2/3, §234 
odst.1, §337 odst.1c 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

13.05.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 36/2024 Kamil Pešta 
 
 

§178 odst.1/2, §178 odst.1/2, §205 
odst.1a,b/2, §205 odst.1a,b/2, §205 
odst.1a,b/2, §205 odst.1a,b/2, §228 
odst.1, §228 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

13.05.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 14:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 3/2024 Aneta Seidlová §205 odst.2 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

14.05.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:15 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 21/2024 Ondřej Hruboš 
Petr Šťastný 
 
 

§205 odst.1a,b/2, §205 odst.1a,b/2, 
§205 odst.1a,b/2, §205 
odst.1a,b/2/3, §234 odst.1, §337 
odst.1c 

 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 
Datum Jednací síň/ 

patro 
Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

14.05.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 10:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 19/2024 Jan Marek §228 odst.2 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

14.05.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 11:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 187/2023 Milan Harang 
 
 

§228 odst.1, §358 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

14.05.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 JUDr. Petr Novák, Ph.D. 1 T 49/2023 Libor Parma 
 
 

§209 odst.1/2/3 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

14.05.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 13:00 JUDr. Jana Humeni 2 T 149/2018 Patrik Bělanský 
David Bejček 
 
 

§178 odst.1, §178 odst.1, §178 
odst.1, §205 odst.1a,b/2/3, §205 
odst.1a,b/2/3, §205 odst.1a,b/2/3, 
§205 odst.1a,b/3, §205 odst.1a,b/3, 
§234 odst.1, §234 odst.1, §234 
odst.1 

 
 
 
 
 
 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

15.05.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 31/2024 Lukáš Rada 
 
 

§358 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

15.05.2024 4.304 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 09:00 Mgr. Petr Fassati 4 T 49/2020 Jozef Kostolník 
 
 

§196 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

15.05.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 28/2024 Nikolas Šandor 
 
 

§196 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

15.05.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 10:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 179/2023 Pavel Sobotka 
 
 

§196 odst.1 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

15.05.2024 4.311 
IV.patro 

VEŘ.ZAS. 10:50 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 27/2023 Matouš Mynařík 
 
 

§284 odst.2 

 
 
 



 Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání   

u Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

15.05.2024 4.311 
IV.patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 JUDr. Kateřina Vltavská 5 T 93/2023 Oldřich Hrnčíř 
 
 

§147 odst.1/2 

 
 

Datum Jednací síň/ 
patro 

Jednání hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků Obžaloba pro § 

15.05.2024 4.309 
IV.patro 

HL.LÍČENÍ 13:00 Mgr. Ondřej Černý 37 T 15/2024 Markéta Jenšíková 
 
 

§196 odst.1 

 
 




